
DECYZJA nr 1/09 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 5 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie upoważnienia 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 7 Uchwały nr 4/10/VIII/06 Zarządu Głównego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, z dnia 2 grudnia 2006 r. 

w sprawie unifikacji instruktorów wykładowców WOPR i instruktorów WOPR oraz § 3 

Uchwały nr 5/10/VIII/06 Zarządu Głównego WOPR z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie 

weryfikacji starszych ratowników WOPR i ratowników WOPR, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Wiceprezesa ZG WOPR Tomasza Zalewskiego do zatwierdzania: 

1) programów szkoleń unifikujących i aktualizujących wiedzę młodszych instruktorów 

WOPR, instruktorów WOPR i instruktorów wykładowców WOPR; 

2) wytycznych w sprawie unifikacji instruktorów wykładowców WOPR, instruktorów 

WOPR i młodszych instruktorów WOPR; 

3) wytycznych w sprawie zasad i trybu prowadzenia weryfikacji oraz pytań do testu 

wiedzy i programu sprawdzianu umiejętności starszych ratowników WOPR  

i ratowników wodnych. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 1/2007 Prezesa WOPR z dnia 2 stycznia 2007 r. w sprawie 

upoważnienia członka Zarządu Głównego WOPR. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 

 


